
DÍLČÍ SMLOUVA

Název související rámcové dohody:
Silnice I. tříd Pardubického kraje, obnova VDZ, oblast PCE a CR

Číslo související rámcové dohody: 11PU-002315
Evidenční číslo související rámcové dohody: 248/16

Název dílčí zakázky:
Silnice I. tříd Pardubického kraje, obnova VDZ, oblast PCE a CR, 2019
Číslo dílčí zakázky: 11PU-003471/2
Evidenční číslo dílčí zakázky: 240/19
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31338

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

v
Ředitelství silnic a dálnic
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
osoba oprávněná jednat

v
CR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

, generální ředitel
ředitel Správy Pardubice, Hlaváčova 902, 

530 02 Pardubice, na základě Pověření
(dále jen ,,ŘSD“)

a
Společnost pro obnovu VDZ, oblast PCE a CR
se sídlem: EUROVIA CS, a.s., závod Emulze Kolín

Plynárenská 889, 280 02 Kolín IV.
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: —
právní forma: Sdružení ve společnosti
bankovní spojení:
zastoupen: ředitelem závodu Emulze Kolín, který je oprávněn
řádně podepsat nabídku jménem ěi v zastoupení Společnosti „Společnost pro obnovu VDZ, oblast PCE a CR“

a

Společník č.l/Správce:

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

1



IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1561 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva
kontaktní e-mail:

a

Společník č. 2:

EUROVIA Silba, a.s.
se sídlem: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň - Lobzy
IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 518 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: předsedou představenstva a

členem představenstva
kontaktní e-mail:

(dále jen „DodavateIé“a jednotlivě jen „Dodavatel11)
(ŘSD a Dodavatelé společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana11)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 5.10.2017 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb„ 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

Provedení obnovy VDZ v sezóně 2019, na silnicích I. tříd v okresech Pardubice a Chrudim (dle 
přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

množství / rozsah Plnění: rozsah plnění je uveden v příloze č. 1 a 2 této Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 
přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného

2



Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 
skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Silnice I. tříd Pardubického kraje 
dle přílohy ě. 2 této Dílčí smlouvy

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30.9.2019 - Práce budou prováděny po 
dílčích úsecích v minimální hodnotě 500 tis. Kč bez DPH na základě pokynů vydaných 
objednatelem.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do

a. této Dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dílčí 
smlouvu) nebo

b. této Dílčí smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souborů obsahujícího veškeré 
přílohy Dílčí smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu SHA256RSA (tj. k 
archivu souborů obsahujícímu veškeré přílohy Dílčí smlouvy jsou vytvořeny dva hash 
soubory, které při porovnání s archivem příloh Dílčí smlouvy zaručují jeho integritu 
(nedošlo k pozměnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh 
smlouvy elektronicky podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně 
potvrzují a autorizují správnost a úplnost obsahu archivu s přílohami Dílčí smlouvy)

oběma Smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Dílčí smlouvy 
(varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tomto odstavci Dílčí smlouvy) rozhoduje ŘSD, 
který také případně vytváří archiv příloh a související hash soubory dle písm. b) smlouvy, není- 
li v konkrétním případě mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

10. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
11. Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.

12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Výkaz výměr a příloha č. 2. 
Specifikace plnění PCE+CR.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.41

, D igitálně podeptál 

I  DN:c«CZ,2-S.4 97»NTRCZ-4S2749241 
9 o-EUROVlA CS. u  457749341, 

ou=18131436, cn=. _
QtvonNjinr 

tcHjINumbcrr PS42J27 
Djtum 2019 07 17 09.48 37 +02*00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2019 14:47:07 +02:00

3



^  Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3.6.1.8 Datum: 16.07.2019

SOUPIS PRACÍ

Čas:

Stavba: 240/19

Objekt: SO 190

Rozpočet: 01

240/19 Silnice I. tř. PK -  obnova VDZ barvou a plastem 2019 -  okresy PA + CR 

SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM PRO 1 ROK 

01 OBNOVA VDZ BARVOU

Objednavatel: ŘSD ČR, Správa Pardubice 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 439 067,60 Kč

Cena celková: 1 439 067,60 Kč
- \

DPH: 302 204,20 Kč

V
Cena s daní: 1 741 271,80 Kč

y

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

v

Datum vypracování nabídky:

8:02:15
_______I_



A sne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2
3.6.1.8 Datum: 16.07.2019 Čas: 8:02:15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 240/19 Silnice 1. tř. PK -  obnova VDZ barvou a plastem 2019 -  okresy PA + CR 
Objekt: SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM PRO 1 ROK 

Rozpočet: 01 OBNOVA VDZ BARVOU
N________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Por.č. Položka_____ Typ__________ Název____________________________________________________________________M J Počet MJ J.cena Celkem
r- 9 Ostatní konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce 1 439 067,60

Celkem: 1 439 067,60



3.6.1.8
Aspe Firma: EUR0V1A CS. a. s.

Datum: 16.07.2019 Čas:
___________________________Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

240/19 Silnice I. tř. PK -  obnova VDZ barvou a plastem 2019 -  okresy PA + CR 

SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM PRO 1 ROK 

02 OBNOVA VDZ PLASTEM

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel:

ŘSD ČR, Správa Pardubice 

EUROVIA CS, a. s.

A

Základní cena: 1 908 894,00 Kč

Cena celková: 1 908 894,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 1 908 894,00 Kč
V_________________________________________________________________________ /

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

v .

Datum vypracování nabídky:

____1_
8:02:15



A sdc
3.6.1.8 Datum: 16.07.2019 Čas: 8:02:15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 240/19 Silnice I. tř. PK -  obnova VDZ barvou a plastem 2019 -  okresy PA + CR
Objekt: SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM PRO 1 ROK

Rozpočet: 02 OBNOVA VDZ PLASTEM
\_____________________________________ _______________________________________

Firma: EUROVIA CS, a. s.______________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_______2

J

Poř.č. Položka_____ Typ__________ Název____________________________________________________________________MJ___________ Počet MJ_________________J.cena_________________ Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce 1908 894,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 16.07.2019 Čas: 8:02:15

f
Stavba: 240/19 Silnice I. tř. P K - obnova VDZ barvou a plastem 2019 -  okresy PA + CR

N

Objekt: SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM PRO 1 ROK

<_______
Rozpočet: 02 OBNOVA VDZ PLASTEM

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 1 908 894,00

Digitálně podepsal 
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-45274924,
o=EUROVIA CS, a.s. [IČ 45274924],
ou=18131436,cn=
sn= givenName=
serialNumber=P542327
Datum: 2019.07.17 09:50:02 +0200'

Digitálně podepsal: Ing. Bohumil Vebr 
Datum: 29.07.2019 14:46:55 +02:00


